

FECHA	FACTURA
22 de Febrero del 2022 14:18:35	IMAAB31582
FOLIO FISCAL	
5B4F52DF-F062-45CE-BA68-1A4795AA6B78	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A
DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165 891	24121502- Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.43	\$15.43	
			Base: 15.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.47		
000075810400 197	50202301- Agua	2	BONA 2L	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$27.00	\$7.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179164 996	50161800- Productos de confitería	2	GVMALVAVISCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750619250 734	50202309- Bebidas deportivas o de energía	2	AMPER ENRG	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.00		
000750047802 158	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	EMPERADOR CO	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100061 240	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
			Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750624590 603	53131600- Baño y cuerpo	1	CORTA UQAS P	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	
			Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.48		
000750179160 694	53131600- Baño y cuerpo	1	EQ BORL JA	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
			Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.21		
000750103590 750	53131606- Desodorantes	2	SPEED STICK	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.34	\$70.69	\$2.59
			Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.90		
000750103048 072	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PASTELITO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100013 894	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	GALLETA SPON	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103048 636	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	MRN GANSITO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$51.00	
			Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750108272 144	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	NUVEL NORMAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.19	\$23.19	

000750649500135	53131614- Productos para el cuidado de los pies	1	Base: 23.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TALCO MM	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.71 \$34.48	\$34.48	
000003673132400	50202309- Bebidas deportivas o de energía	2	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GATORADE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$5.52 \$21.55	\$43.10	\$8.62
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$5.52		

MG: TICKET No: 789545088171451444381

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 70/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$457.11
DESCUENTO (\$18.21)
002-IVA 16.000000% \$36.80
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$475.70

CADENA ORIGINAL

||1.1|5B4F52DF-F062-45CE-BA68-1A4795AA6B78|2022-02-22T14:19:35|SST060807KU0|IQUfF/STe4KrLoaH3ZAoGEJd7zHtXwHRE6ncSM/2qIE7AZVRTvXiQ1WmrCx0NGAr3v5oJbisSBequ9pA8PUaqO5LRjThwvYORIQHJYfwegzYIS1c1BRuJB1dhxSbITqd6nSE76M22nC2SscRxdBRnDCCy5tE0pMapP9pCi8ZNsbC9k/E50iOkbuNAQSSvq9bj4kZ9hR+M1nmlyv1zRtZRFwIB71grnTAhoEGa5MP2X2NXg2ZRYkPzbAERe0LB88U2tffR3aCavHevRyls+ANqCLsLnGC7+tHpg4OYdXIFxJcmAJpodOclGAEIEdCI4YMhnzo8qLz/u2k0V6szEAsA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IQUfF/STe4KrLoaH3ZAoGEJd7zHtXwHRE6ncSM/2qIE7AZVRTvXiQ1WmrCx0NGAr3v5oJbisSBequ9pA8PUaqO5LRjThwvYORIQHJYfwegzYIS1c1BRuJB1dhxSbITqd6nSE76M22nC2SscRxdBRnDCCy5tE0pMapP9pCi8ZNsbC9k/E50iOkbuNAQSSvq9bj4kZ9hR+M1nmlyv1zRtZRFwIB71grnTAhoEGa5MP2X2NXg2ZRYkPzbAERe0LB88U2tffR3aCavHevRyls+ANqCLsLnGC7+tHpg4OYdXIFxJcmAJpodOclGAEIEdCI4YMhnzo8qLz/u2k0V6szEAsA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CqneUgx05xMaHbtwWrWqeWsBQkNKDBRY/9yV1VMXteyZaPzoSAtqF5DqwUK93+yMT+TCPkhBz/IsUOf94dnh3/P8R+KKBkV+Yi2eSKB1lkIOBY6B6Vg2AvDgDAT3vZT/NlbH4toaWhOKNxxvi9vmwvwdwpeO3ffCkVAQC0Zlbo54ZK8GvEcrfLlwZKYTxQjSn6vN3sTe0jXvQY8WwIfZ6bcoavVQ9Dnjzo41c5HhzBbodx02+MC+NiePfmquyL4LUI3PbOqVMJynhJUQlzMWYSJtioq2Lc7yOxdZAlY4qB9NexdVyQ8uAbgP4++9AMT/1BwyzDXHHmw3+CoppLFhba==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	75480 a 22 de Febrero del 2022 14:18:35	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	22 de Febrero del 2022 14:19:35	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		